
PÁRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK   

9/2013. (V. 31.) rendelete 

A KÖZTISZTASÁGRÓL, VALAMINT A TELEPÜLÉSI SZILÁRD HULLADÉKKAL 

KAPCSOLATOS HELYI KÖZSZOLGÁLTATÁSRÓL ÉS ANNAK KÖTELEZŐ 

IGÉNYBEVÉTELÉRŐL szóló  

többször módosított 4/2006. (XII. 7.) rendelet módosításáról 

 

Pári Község Önkormányzati Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 

16. § (1) bekezdésében kapott jogkörében eljárva, tekintettel a hulladékgazdálkodásról szóló 

2000. évi XLIII. törvény (Hgt.) hatályon kívül helyezésére, az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

1. § 

 

A rendelet V. fejezete hatályát veszti.  

 

 

2. § 

 

(1) Ezen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

(2) A rendelet a kihirdetését követő második napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 

 

 Schmidt Györgyné Budainé Vajk Ildikó 

 alpolgármester jegyző 

 

 

 

. 

A rendelet kihirdetésének napja: 2013. május 31. 

 

 

 

 

         Budainé Vajk Ildikó 

          jegyző 


